ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Listagem de Programacgoes de Desembolso

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2023 a 31/07/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 150

UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

N
\E@Orgéo Superior :Todos
Y

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira : 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
- UG Favorecida:  025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
2023NL0000555 237-03739-145564
014102 025103 2023PD0000785 2023NE0000120 025103.001640/2023 3360950000115 - M L NASCIMENTO LTDA 1.501.170.2.7126.0000 7.428,75 14/07/2023 20230B0186548
014102 025103 2023PD0000787 2023710000598 237:03739-145564  025103.001770/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.170.0.0000.0000 3.107,59 20/07/2023 20230B0173877
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0000788 ~2023NLO000558 237-03739-145564 (155103 001770/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.170.0.0000.0000 197191 01/01/2024 20230B0185934
2023NE0000076 0436932¢ ;
2023NL0000558 237-03739-145564
014102 025103 2023PD0000789 2023NE0000076 025103.001770/2023  40812975000139 - JG ENGENHARIA LTDA 1.501.170.0.0000.0000 5.593,03 20/07/2023 20230B0186549
2023NL0000559 237-03739-145564
014102 025103 2023PD0000790 2023NE0000293 025103.001770/2023  40812975000139 - JG ENGENHARIA LTDA 1.501.170.0.0000.0000 45.829,05 20/07/2023 20230B0186550
2023NL0000560 237-03739-162000 .
014102 025103 2023PD0000792 2023NE0000309 FOLHA : 06/2023 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.500.100.0.0000.0000 694,46 21/07/2023 20230B0164510
014102 025103 2023PD0000793 ggggméggggggg 237-03739-162000 FOLHA: 06/2023 (4355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 202,07 21/07/2023 20230B0164511
HABILITACAO EASSILINTOS ELINDIARIOS _SLIHARB
2023NL0000560 237-03739-162000 . -
014102 025103 2023PD0000794 2023NE0000309 FOLHA : 06/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 759,19 17/07/2023 20230B0169003
2023NL0000563 237-03739-162000 _ )
014102 025103 2023PD0000798 2023NE0000315 FOLHA : 06/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 759,19 17/07/2023 20230B0169004
014102 025103 2023PD0000799 ggggmégggggig 237-08739-122017  155103.001833/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 171,88 20/07/2023 20230B0165509
SEGLIRIDADE SQOCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0000800  2023NL0000569 237-03739-122017  (155103.001833/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 754.09 30/12/2023 20230B0165510
2023NE0000246 EAZENDA [ SEEAZ '
014102 025103 2023PD0000801T  20230L0000569 237-03739-122017  025103.001833/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.160.0.0000.0000 785,51 01/01/2024 20230B0165511
023NE0000246 0436932¢ ,
2023NL0000569 237-03739-122017
014102 025103 2023PD0000802 2023NE0000246 025103.001833/2023 3211236000165 - IIN TECNOLOGIAS LTDA 1.501.160.0.0000.0000 13.998,72 21/07/2023 20230B0165512
014102 025103 2023PD0000803  20237L0000570 237:03739-422017 025103.001833/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 4.257,00 20/07/2023 20230B0165582
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0000804 ~2023NLO000570 237-03739-122017 (155103 001833/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 185760 30/12/2023 20230B0165514
2023NE0000247 EAZENDA L SEEAZ '
014102 025103 2023PD0000805 ggggmégggggzg 237-03739-122017  55103.001833/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.160.0.0000.0000 1.935,00 01/01/2024 20230B0165583
MANALIS
014102 025103 2023PD0000806  2023L0000570 2370373912017 025103.001833/2023 0031060000158 - L.S. INFORMATICA E 1.501.160.0.0000.0000 30.650,40 21/07/2023 20230B0165584
TEL l:("(mlll INICACOES LTDA
2023NL0000574 237-03739-122017
014102 025103 2023PD0000814 2023NE0000010 025103.001794/2023  76535764000143 - Ol S.A. 1.501.160.0.0000.0000 1.439,91 07/07/2023 20230B0165516
2023NL0000575 237-03739-122017
014102 025103 2023PD0000815 2023NE0000010 025103.001796/2023  76535764000143 - Ol S.A. 1.501.160.0.0000.0000 1.399,99 07/07/2023 20230B0165517
014102 025103 2023PD0000816  20237L0000577 237:03739-422017 025103.001715/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 1.538.00 20/07/2023 20230B0165585

SEGIURIDADE SQOCIAL LINSS
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
nao definido
Numeracgao: nao definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2023

Situacado: PD's pagas.
Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2023 a 31/07/2023

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 150

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 025103 2023PD0000817  2023NLO000S77 237-03738-122017  025103,001715/2023 ~ 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 205,08 30/12/2023  20230B0165586
2023NE0000073 EAZENDA [ SEEAZ :

014102 025103 2023PD000081s ~ 2023NLO000S77 237-03739-122017  025103.001715/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 1.02541 01/01/2024 2023080165587
2023NE0000073 MANAUS :

014102 025103 2023PD0000B19 2023010000577 237-03739-122017  025103.001715/2023 2988115400011 - G A SERVICOS DE MANUTENCA( 1.501.160.0.0000.0000 17.739,72 28/07/2023 20230B0165588

LIDA - ERPP
2023NL0000580 237-03739-122017
014102 025103 2023PD000020  2023NL0000SE0 025103.001795/2023  76535764000143 - Ol S.A. 1.501.160.0.0000.0000 7.969,91 07/07/2023 20230B0167175
014102 025103 2023PD0000821 292300000981 237-03739-122017 925103.001856/2023 96641401200 - FRANCY MELRY OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 5.200,00 12/07/2023 2023080167432
2023NE0000320 CARVALHO :
014102 025103 2023PD0000822  2023NLO000582 237-03739-122017 05103 001860/2023 96641401200 - FRANCY MELRY OLIVEIRA 1501.160.0.0000.0000 5.200,00 12/07/2023 2023080167433
2023NE0000319 CARVALHO ‘
014102 025103 2023PD0000832  2023NLO0O0SEE 237-03730-145564  05103,001686/2023 ~ 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.170.2.7126.0000 168,00 30/12/2023  20230B0186551
2023NE0000129 EAZENDA [ SEEAZ :
014102 025103 2023PD0000833 ggggm;ggggﬁgg 237-03739-145564  075103.001686/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  1.501.170.2.7126.0000 700,00 01/01/2024 20230B0186552
MANALLS
014102 025103 2023PD0000g34 2023010000980 237-03739-145564  025103.001686/2023  01084661000105 - BREEZE COMERCIO E 1.501.170.2.7126.0000 13.132,00 03/08/2023 20230B0186553
MANUTENCAQ DE EQUIPAMENTOS EIRELLILTDA
014102 025103 2023PD0000835 ~ 2023NL0000587 001-03563-111864 (55103 001894/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 2.754.275.2.7130.0000 5.472,618 01212025 2025087055
2022NE0000256 EAZENDA [ SEEAZ :
014102 025103 2023PD0000836 2025110000587 001-03563-411864  025103.001894/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 2.754.275.2.7130.0000 16.052,99 18/08/2023 20230B0173878
SEGURIDADE SQOCIAL /INSS
014102 025103 2023PD0000g37 2023010000587 001-03563-1T1864  025103,001894/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 2.754.275.2.7130.0000 18.242,04 01/01/2024 20230B0177056
MANALLS
014102 025103 2023PD0000838 2025710000587 001-03563-411864  025103.001894/2023 0806091000169 - VALE DO RIO VERDE 2.754.275.2.7130.0000 325.073,14 03/08/2023  20230B0177057
CONSTRUCAES L TDA,
014102 025103 2023PD0000839 ~ 2023NLO000589 237-03739-122017  25103.000913/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 1.306,72 01/01/2024 2023080174454
2023NE0000024 MANAUS :
014102 025103 2023PD0000B40  2023NL0000589 237-03739-122017  155103,000913/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 24.827,75 03/08/2023 2023080174009
2023NE0000024 :
DADQS AMAZQNAS SA
014102 025103 2023PD0000841 2023710000990 237:03739-122017 025103.001940/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 161,10 01/01/2024 2023080174455
MANALLS
014102 025103 2023PD0000842  2023NLO000SS0 237-03739-122017  025103,001940/2023 0440792000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 3.060,96 03/08/2023 2023080174011
2023NE0000148 DADQS AMAZONAS SA ’
014102 025103 2023PD0000843 ~2023NLO000593 237-03739-122017 (55103 001940/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 2.491,09 03/08/2023 20230B0174456
2023NE0000149 DADQS AMAZQNAS SA ‘
014102 025103 2023PD0000844 2023710000595 001-03563-2831600  025103.001866/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.156.0.0000.0000 28.980,86 20/07/2023 20230B0173879
SEGIURIDADE SQCIAL /LINSS
014102 025103 2023PD0000845 ~2023NLO000595 001-03563-2831600  75103.001866/2023 0431237700137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.156.0.0000.0000 6.323,10 30/12/2023 20230B0177058
2023NE0000281 EAZENDA [ SEEAZ :
014102 025103 2023PD0000846 ggggméggggggﬁ 001-03563-2831600  25103.001866/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE  1.501.156.0.0000.0000 10.538,49 01/01/2024 20230B0177059

MANALLS
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:Todos

UG Financeira :Todas
Y UG Favorecida :025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2023 a 31/07/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 150

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

014102 025103 2023PD0000847 20230000595 001-03563-2831600  025103.001866/2023  33075863000187 - CONSTRUTORA SOBERANA  1.501.156.0.0000.0000 481.082,24 04/08/2023 20230B0177060
EIRELI

014102 025103 2023PD0000849 202310000597 237-03739-422017 025103.001889/2023 2558157000162 - TELEFONICA BRASIL S.A. 1.501.160.0.0000.0000 279,80 17/04/2023 20230B0175826

014102 025103 2023PD0000g50 2023010000599 237-03739-122017 025103.001887/2023 2568157000162 - TELEFONICA BRASIL S.A. 1.501.160.0.0000.0000 279,80 17/05/2023 20230B0175818

014102 025103 2023PD0000851 2023710000598 237-03739-122017 025103.001888/2023 2558157000162 - TELEFONICA BRASIL SA. 1.501.160.0.0000.0000 279,80 17/06/2023 20230B0175819

014102 025103 2023PD0000852 2023110000599 237-03739-122017 5ONTAS PUB.: 06/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.193,00 06/07/2023 20230B0169650

014102 025103 2023PD0000g53 2023010000000 237-03739-145564  025103.001928/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.170.0.0000.0000 7.782,54 18/08/2023 20230B0173880
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 025103 2023PD0000854 ~ 2023NLO000600 237-03739-145864 135103 001928/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.170.0.0000.0000 5122,91 30/12/2023 20230B0185935

2023NE0000143 EAZENDA. /SEEAZ :

014102 025103 2023PD0000855 2023110000600 237-03739-145564  025103.001928/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.170.0.0000.0000 6.830,54 01/01/2024 20230B0185936
MANALS

014102 025103 2023PD0000BSE 2023100000900 237-03739-145564  025103.001928/2023 (1088713000111 - CONSTRUTORA SOMALTDA ~ 1:501.170.0.0000.0000 321.791,18 07/08/2023 20230B0186554

014102 025103 2023PD0000857  2023NL0000602 237-03739-145564  025103.001994/2023 (3360950000115 - M L NASCIMENTO LTDA 1.501.170.2.7126.0000 7.428,75 07/08/2023 20230B0186555

014102 025103 2023PD0000858 2023110000604 237-03739-422017 025103.002024/2023 2558157000162 - TELEFONICA BRASIL SA. 1.501.160.0.0000.0000 279,80 17/07/2023 20230B0175827

014102 025103 2023PD0000gSY  20230L0000005 237-03739-122017  025103.002049/2023 0364927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 1.501.160.0.0000.0000 737,79 14/06/2023 20230B0169651

014102 025103 2023PD0000860 2023710000605 237-03739-122017 025103.002049/2023 (3264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 1.501.160.0.0000.0000 576,82 21/05/2023 20230B0169652

014102 025103 2023PD0000861 ~ 2023NL0O000607 237-03739-162000  55103.001838/2023  33681104000168 - IMMU INSTITUTO MUNICIPAL DE 1.500.100.0.0000.0000  20.000.000,00 11/07/2023 20230B0168487

2023NE0000328 MOBILIDADE LIRBANA, '

014102 025103 2023PD0000863  2923ML 00001 2370373912017 025103.002023/2023 1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1-501.160.0.0000.0000 7.809,50 10/08/2023 20230B0177061

014102 025103 2023PD0000864 2023710000560 237-0373-162000 FOLHA: 06/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 20.261,50 20/07/2023 20230B0173881
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 025103 2023PD0000BES  2023NL0000562 237-03739-162000 FOLHA: 06/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 1.013,98 20/07/2023 20230B0173882
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 025103 2023PD0000866 2029710000562 237-03739-162000 FOLHA: 06/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 40.559,40 20/07/2023 20230B0173883
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 025103 2023PD0000867 ~ 2023NL0000613 237:03739-122017 025103.001881/2023 (3176083000162 - TREVO TURISMO LTDA 1.501.160.0.0000.0000 9.088,14 10/08/2023 20230B0177062

014102 025103 2023PD0000883 2023110000622 237:03739-422017 025103.002116/2023 4196645000100 - IMPRENSA NACIONAL 1.501.160.0.0000.0000 194,60 08/08/2023 20230B0177063

014102 025103 2023PD0000gs4 2023010000023 237-03739-122017 025103.001978/2023 1211241000142 - QLUZ DA AMAZONIA LTDA 1.501.160.0.0000.0000 4.950,00 14/08/2023 20230B0175828
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:Todos

UG Financeira :Todas
Y UG Favorecida :025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2023 a 31/07/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 150

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2023NL0000632 237-03739-122017
014102 025103 2023PD0000890 2023NE0000158 025103.001221/2023  37636059000180 - SERGIO F BRAGA PINHO 1.501.160.0.0000.0000 120,00 15/08/2023 20230B0175829
2023NL0000633 237-03739-122017
014102 025103 2023PD0000891 2023NE0000158 025103.001221/2023  37636059000180 - SERGIO F BRAGA PINHO 1.501.160.0.0000.0000 120,00 15/08/2023 20230B0175830
014102 025103 2023PD0000g99 ~2023NLO000638 237-03739-145564  (155103.001782/2023  (04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.170.0.0000.0000 3.427.44 30/12/2023 20230B0185937
2023NE0000365 EAZENDA [ SEEAZ '
014102 025103 2023PD000000 202370000038 237:03739-145564  025103.001782/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.170.0.0000.0000 5712,41 01/01/2024 20230B0185938
MANALIS
2023NL0000638 237-03739-145564
014102 025103 2023PD0000901 2023NE0000365 025103.001782/2023 7827407000136 - M C A CONSTRUTORA LTDA 1.501.170.0.0000.0000 276.480,66 21/08/2023 20230B0186556
014102 025103 2023PD0000Y02  20230L0000047 237-03739-122007 025103,002224/2023 2709017100105 - INSTITUTO NACIONAL 1.501.160.0.0000.0000 10.822,98 21/08/2023 20230B0184727
TALENTOS DE INCLLUSAO PROEISSIONAL INTAL
014102 025103 2023PD0000903  2023NLO000643 237-03739-122017  195103.001998/2023 0604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.501.160.0.0000.0000 16.957,50 21/08/2023 20230B0184973
2023NE0000253 PAGAMENTO LTDA '
014102 025103 2023PD0000904 202380000647 237-03739-422017 025103.001941/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.160.0.0000.0000 29321 01/01/2024 20230B0184974
MANALIS
014102 025103 2023PD0000905 ~2023NL0000647 237-03739-122017  (55103.001941/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 5.571.01 21/08/2023 20230B0184975
2023NE0000291 !
DADOQS AMAZONAS SA
014102 025103 2023PD0000906 2023710000650 237-03739-422017 025103.001982/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 253,03 01/01/2024 20230B0184976
MANALIS
014102 025103 2023PD0000207 5023NL°°°°650 237-03739-122017  195103.001982/2023 4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 4.807,49 21/08/2023 20230B0184977
023NE0000292 DADOS AMAZONAS SA '
014102 025103 2023PD0000916 2023NLO000655 001-03563-111864 (55103 001375/2023 4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 2.754.275.2.7130.0000 145011 30/12/2023 20230B0185939
2023NE0000276 EAZENDA [ SEEAZ ’
014102 025103 2023PD0000917  2023NL0000655 001-03563-111864  025103.001375/2023 0436532600173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  2.754.275.2.7130.0000 1.916,85 01/01/2024 2023080185940
MANALIS
2023NL0000655 001-03563-111864
014102 025103 2023PD0000918 2023NE0000276 025103.001375/2023 3018149000196 - CONSTRUTORA ALCANCE LTDA 2.754.275.2.7130.0000 45.084,07 21/08/2023 20230B0185962
2023NL0000656 001-03563-111864
014102 025103 2023PD0000919 2023NE0000277 025103.001375/2023 3018149000196 - CONSTRUTORA ALCANCE LTDA 2.754.275.2.7130.0000 47.691,30 21/08/2023 20230B0185956
014102 025103 2023PD0000920 ~ 2023NLO000BS7 001-03563-111864  025103.001375/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 2.754.275.2.7130.0000 113,99 30/12/2023 20230B0185957
2023NE0000277 EAZENDA [ SEEAZ ’
014102 025103 2023PD0000921 5023NL°°°°657 001-03563-111864  155103.001375/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  2.754.275.2.7130.0000 189.98 01/01/2024 20230B0185958
023NE0000277 0436932¢ :
2023NL0000657 001-03563-111864
014102 025103 2023PD0000922 T 025103.001375/2023 3018149000196 - CONSTRUTORA ALCANCE LTDA 2.754.275.2.7130.0000 9.195,20 21/08/2023 20230B0185959
014102 025103 2023PD0000g23 ~ 2023NLO000699 001-03563-11864  025103.001603/2023 4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 2.754.275.2.7130.0000 4.236,44 30/12/2023 20230B0185946
2023NE0000277 EAZENDA [ SEEAZ '
014102 025103 2023PD0000924 202370000959 001-03563-411864  025103.001603/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  2.754.275.2.7130.0000 7.060,73 01/01/2024 20230B0185947
MANALIS
2023NL0000659 001-03563-111864
014102 025103 2023PD0000925 2023NE0000277 025103.001603/2023 3018149000196 - CONSTRUTORA ALCANCE LTDA 2.754.275.2.7130.0000 134.627,90 21/08/2023 20230B0185948
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :Todos
UG Financeira :Todas

? UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
nao definido
Numeracgao: nao definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2023 a 31/07/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 150

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

2023NL0000662 237-03739-145564

014102 025103 2023PD0000927 2 50 - 0oonaga 025103.001603/2023  13018149000196 - CONSTRUTORA ALCANCE LTDA 1.501.170.0.0000.0000 207.111,49 21/08/2023 20230B0186557

014102 025103 2023PD0000928 2023NLO000663 237-03739-145564 (155103 001616/2023 (04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.170.0.0000.0000 45330 30/12/2023 20230B0185949
2023NE0000363 EAZENDA [ SEEAZ ’

014102 025103 2023PD0000929 2023NLO000663 237-03739-145564 (55103 001616/2023  (04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.170.0.0000.0000 755.50 01/01/2024 20230B0185950
2023NE0000363 TN ’
2023NL0000663 237-03739-145564

014102 025103 2023PD0000930 2023NE0000363 025103.001616/2023 3018149000196 - CONSTRUTORA ALCANCE LTDA 1.501.170.0.0000.0000 5.116,85 21/08/2023 20230B0186558
2023NL0000664 237-03739-145564

014102 025103 2023PD0000931 2023NE0000370 025103.001616/2023 3018149000196 - CONSTRUTORA ALCANCE LTDA 1.501.170.0.0000.0000 31.449,25 21/08/2023 20230B0186559
2023NL0000674 237-03739-649007 .

014102 025103 2023PD0000943 2023NE0000387 FOLHA: 07/2023 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 221.481,85 23/08/2023 20230B0186133
2023NL0000677 237-03739-122017 = _ ;

014102 025103 2023PD0000947 2023NE0000025 SONTAS PUB.: 06/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 24.444 57 24/07/2023 20230B0184978
014102 025103 2023PD0000948 ~2023NLO000682 237-03739-122017  (155103.001942/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 7.611.42 24/08/2023 20230B0184979
2023NE0000008 DADOS AMAZONAS SA ’

014102 025103 2023PD0000949 2023NLO000683 237-03739-122017 (155103 001942/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 64.65 01/01/2024 20230B0184980
2023NE0000020 TIANALS ’

014102 025103 2023PD0000950 ~2023NLO000683 237-03739-122017 (155103 001942/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 122838 24/08/2023 20230B0184981
2023NE0000020 DADOS AMAZONAS SA '

014102 025103 2023PD0000951 2023NL0000684 237-03739-122017 (55103 001942/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.160.0.0000.0000 112,99 01/01/2024 20230B0184982
2023NE0000245 DS0032€ ’

014102 025103 2023PD0000952 ~ 2023NL0000684 237-03739-122017  (55103.001942/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 2.146,75 24/08/2023 20230B0184983
2023NE0000245 DADOQS AMAZONAS SA '

014102 025103 2023PD0000953 2023710000685 237:03739-422017 025103.001942/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 42,39 01/01/2024 20230B0184984

MANALIS
014102 025103 2023PD0000954 5023NL°°°°685 237-03739-122017  195103.001942/2023 4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 80540 24/08/2023 20230B0184985
023NE0000021 DADOS AMAZONAS SA ’
014102 025103 2023PD0000gs5 2023010000080 237-03739-122017  025103,002247/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 2.043,93 18/08/2023 20230B0185486
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
014102 025103 2023PD0000956 2023NL0000686 237-03739-122017  (155103,002247/2023 4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 984,39 30/12/2023 20230B0185487
2023NE0000073 EAZENDA [ SEEAZ '
014102 025103 2023PD0000957 5023NL°°°°686 237-03739-122017  195103.002247/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.160.0.0000.0000 1.025.41 01/01/2024 20230B0185488
023NE0000073 NS ‘
014102 025103 2023PD0000gsE 2023000000080 237-03739-122017 025103,002247/2023 2988115400011 - G A SERVICOS DE MANUTENCA( 1.501.160.0.0000.0000 16.454.48 24/08/2023 20230B0185489
LTDA - EPP
2023NL0000695 237-03739-122017 - _ ;
014102 025103 2023PD0000975 2023NE0000029 SONTAS PUB.: 06/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.160.0.0000.0000 1.476,84 28/07/2023 20230B0190446

UG Financeira :
UG Favorecida :

Total UG Favorecida :

025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS

22.637.188,54
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
nao definido
Numeracgao: nao definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2023 a 31/07/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 150

| Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
025103 025103 2023PD0000809  2023NL0000572 001-03563-120561  155103.001817/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 2.754.275.2.7131.0000 2.508,88 30/12/2023 20230B0000202
2023NE0000176 EAZENDA [/ SEEAZ '
2023NL0000572 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0000810 2023NE0000176 025103.001817/2023  35314789000179 - QUANTA CONSULTORIALTDA  2.754.275.2.7131.0000 164.749,51 28/07/2023 20230B0000203
025103 025103 2023PD0000811 ~ 2023NL0000573 001-03563-120561  5103.001817/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 2.754.275.2.7131.0000 2.508.88 30/12/2023 20230B0000204
2023NE0000175 EAZENDA [/ SEEAZ '
025103 025103 2023PD0000812  2023NL 0000573 001-03563-120561  025103.001817/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 2.754.275.2.7131.0000 8.362,92 01/01/2024 20230B0000205
MANALS
025103 025103 2023PD0000813 2023710000578 001-03563-120561  025103.001817/2023  22761909000103 - ORV ENGENHARIA LTDA 2.754.275.2.7131.0000 156.386,59 28/07/2023 20230B0000206
025103 025103 2023PD0000g23 ~2023NL0000583 001-03563-120561  155103,001843/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 6.983,08 30/12/2023 20230B0000207
2023NE0000144 EAZENDA /SEEAZ '
025103 025103 2023PD0000824 ~ 2023NL0000583 001-03563-120561  025103.001843/2023 ~ 04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.754.275.2.7131.0000 23.276,71 01/01/2024 20230B0000208
MANALS
025103 025103 2023PD0000g25 ~2023NLO000583 001-03563-120561  35103.001843/2023  69285104000196 - AGENCIA E - GERENCIAMENTO 1.754.275.2.7131.0000 43527435 03/08/2023 20230B0000209
2023NE0000144 PRQOJIETQOS EIREL| ’
025103 025103 2023PD0000826 ~ 2023NL0000584 001-03563-120561  155103,001843/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 149636 30/12/2023 20230B0000210
2023NE0000152 EAZENDA.LSEEAZ :
025103 025103 2023PD0000827  2023NL0000584 001-03563-120561  025103.001843/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.754.275.2.7131.0000 4.987,87 01/01/2024 2023080000211
MANALS
025103 025103 2023PD0000828 2023110000984 001-03563-12056T  025103.001843/2023  42161372000140 - ECR ENGENHARIA LTDA 1.754.275.2.7131.0000 93.273,08 03/08/2023 20230B0000212
025103 025103 2023PD0000829 ~ 2023NL0000585 001-03563-120561  55103.001843/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 1.496,36 30/12/2023 20230B0000213
2023NE0000146 EAZENDA /SEEAZ '
025103 025103 2023PD0000830 2023710000985 (001-03563-120561  025103.001843/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.754.275.2.7131.0000 4.987,87 01/01/2024 20230B0000214
MANALS
025103 025103 2023PD0000831 ~2023NL0000585 001-03563-120561  25103,001843/2023  00810083000184 - JHE CONSULTORES 1.754.275.2.7131.0000 93.273,08 03/08/2023 20230B0000215
2023NE0000146 ASSQCIADOS LTDA, '
025103 025103 2023PD0000BES 2023010000014 001-03563-120961 - 025103,001780/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.754.275.2.7131.0000 26.108,16 18/08/2023 20230B0000216
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
025103 025103 2023PD0000869  2023NLO000614 001-03563-120561  155103.001780/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 5.696,32 30/12/2023 20230B0000217
2023NE0000259 EAZENDA / SEEAZ ‘
025103 025103 2023PD0000870 202370000674 001-03563-12056T  025103.001780/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  1.754.275.2.7131.0000 049388 01/01/2024 20230B0000218
MANALS
025103 025103 2023PD000071 2023010000074 001-03563-120961  025103,001780/2023  06219583000122 - CONSTRUTORA PROGRESSO ~ 1.754.275.2.7131.0000 43339540 14/08/2023 20230B0000219
LTDA,
025103 025103 2023PD0000888  2023NL 0000631 001-03563-120561  025103.001740/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.754.275.2.7131.0000 6.164,23 01/01/2024 20230B0000201
MANALS
025103 025103 2023PD000088Y  20231L0000937 001-03563-12056T  025103.001740/2023  22768840000131 - CONSTRUTORAETAM LTDA  1-754.275.2.7131.0000 302.047,47 16/08/2023 20230B0000220
025103 025103 2023PD0000g32 2023010000071 001-03563-120961  025103,001798/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 1516528 30/12/2023 20230B0000221

EAZENDA LSEFEAZ
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :
UG Financeira :
UG Favorecida :

Credor NL :

Todos
Todas

Listagem de Programacgoes de Desembolso

025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
nao definido

Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2023 a 31/07/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 150

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
025103 025103 2023PD0000933 ggggmégggggg; LY el (AU 025103.001798/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 1.754.275.2.7131.0000 15.797,17 01/01/2024 20230B0000222
MANALLS
2023NL0000671_001-03563-120561
025103 025103 2023PD0000934 2023NE0000355 025103.001798/2023  29761909000103 - ORV ENGENHARIA LTDA 1.754.275.2.7131.0000 284.980,94 21/08/2023 20230B0000226
025103 025103 2023PD0000935 ~2023NL0000672 001-03563-120561  155103.001798/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.275.2.7131.0000 1516528 30/12/2023 20230B0000223
2023NE0000354 EAZENDA [ SEEAZ ,
025103 025103 2023PD0000936 Sgégséggggggi 001-03563-120561 025103.001798/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 1.754.275.2.7131.0000 15.797,17 01/01/2024 20230B0000224
MANALLS
2023NL0000672 001-03563-120561
025103 025103 2023PD0000937 2023NE0000354 025103.001798/2023  95314789000179 - QUANTA CONSULTORIA LTDA 1.754.275.2.7131.0000 284.980,93 21/08/2023 20230B0000225
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: 241435777
Total UG Financeira : 2.414.357,77
UG Financeira: 025704-FUNDO DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS
UG Favorecida:  025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS
025704 025103 2023PD0000719 ~ 2023NL0000498 001-03563-11653X 155103 000687/2023  20598506000151 - RR CONSTRUCOES E 2.754.271.2.7045.0000 116.369,17 29/06/2023 20230B0000243
2023NE0000287 TRANSPORTES LTDA, '
025704 025103 2023PD0000752  2023ML0000525 001-03563-11653X 025103.001454/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  2.754.271.2.7045.0000 103.370,17 01/01/2024 2023080000244
MANALS
025704 025103 2023PD0000753 202370000525 001-03563-41653X 025103.001454/2023  06219583000122 - CONSTRUTORA PROGRESSO ~ 2.754.271.2.7045.0000 452992533 12/07/2023 20230B0000245
LTDA,
025704 025103 2023PD0000g62 ~ 2023NL0000609 001-03563-11653X  25103.001147/2023  04533113000103 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.754.271.2.7047.0000 863.814,66 14/07/2023 20230B0000188
2023NE0000325 04533113000 '
025704 025103 2023PD0000875 ~ 2023NL0000620 001-03563-11653X  025103.001904/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.754.271.2.7047.0000 512.903,98 18/08/2023 20230B0000202
SEGURIDADE SQCIAL /INSS
025704 025103 2023PD0000876  2023NL0O000620 001-03563-11653X 55103 001904/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.271.2.7047.0000 111.906,32 30/12/2023 20230B0000203
2023NE0000347 EAZENDA [ SEEAZ ’
2023NL0000620 001-03563-11653X
025704 025103 2023PD0000877 2023NE0000347 025103.001904/2023 4011805000191 - MUNICIPIO DE TABATINGA 1.754.271.2.7047.0000 233.138,17 14/08/2023 20230B0000204
025704 025103 2023PD0000878 2023710000620 001-03563-41653X  025103.001904/2023  18145858000100 - AVANGO CONSTRUCOES E 1.754.271.2.7047.0000 8.366.920,03 14/08/2023 20230B0000205
COMERCIODE ELETRONICOS EIRELILEPP.
025704 025103 2023PD0000879 202310000921 001-03563-41653X 025103.001904/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.754.271.2.7047.0000 37.090,94 18/08/2023 20230B0000206
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
025704 025103 2023PD0000gg0  2023NL0000621 001-03563-11653X  155103,001904/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.271.2.7047.0000 8.092,57 30/12/2023 20230B0000207
2023NE0000347 EAZENDA / SEEAZ ,
025704 025103 2023PD0000881  2023NL 0000621 001-03563-11653X 025103.001904/2023 0426276200017 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.754.271.2.7047.0000 16.859,52 14/08/2023 2023080000208
ANQRI
025704 025103 2023PD00008s2 2023110000921 001-03563-41653X 025103.001904/2023  18145858000100 - AVANGO CONSTRUCOES E  1.754.271.2.7047.0000 612.337,70 14/08/2023 20230B0000209
COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI-EPP.
025704 025103 2023PD0000g8s  20230L0000027 001-03563-11653X  025103.001904/2023 1814585800100 - AVANCO CONSTRUCOES E 1.754.271.2.7047.0000 100.000,00 14/08/2023 20230B0000211
COMERCIQ DE ELETRONICOQS EIRELI.EPP
025704 025103 2023PD0000886 2023710000628 001-03563-41653X  025103.001904/2023  18145858000100 - AVANGO CONSTRUCOES E 1.754.271.2.7047.0000 416,62 14/08/2023 20230B0000212

COMERCIO DE ELETRONICQOQS EIRELI-EPP.
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Listagem de Programacgoes de Desembolso

i \:s@()rgéo Superior :Todos

UG Financeira :Todas

¥ UG Favorecida :025103-UNIDADE GESTORA DE PROJETOS ESPECIAIS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2023 a 31/07/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 150

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
025704 025103 2023PD0000887  2023NL0000629 001-03563-11653X 025103.001904/2023 1814585800010 - AVANGO CONSTRUCOES . 1.754.271.2.7047.0000 240,96 14/08/2023 20230B0000213
COMERCIODE ELETRONICOS EIRELI-EPP.
025704 025103 2023PD0000892 2023710000935 001-03563-41653X  025103.002012/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.754.271.2.7047.0000 73.447,89 18/08/2023 20230B0000235
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
025704 025103 2023PD0000ge3 2023010000935 001-03563-11653X  025103,002012/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.754.271.2.7047.0000 16.024,99 30/12/2023 20230B0000236
EAZENDA LSEEAZ
025704 025103 2023PD0000894 20230000635 001-03563-11653X 025103.002012/2023 0426276200017 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.754.271.2.7047.0000 33.385,40 18/08/2023 20230B0000237
ANQRI
025704 025103 2023PD000089s 2023710000935 001-03563-41653X 025103.002012/2023  18145858000100 - AVANGO CONSTRUCOES E 1.754.271.2.7047.0000 1.212.557,97 18/08/2023 20230B0000238
COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI-EPP.
025704 025103 2023PD00008YG 2023010000930 001-03563-11653X  25103,002012/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.754.271.2.7047.0000 195.294,29 18/08/2023 20230B0000239
SEGURIDADE SQCIALLINSS
025704 025103 2023PD0000897  2023NL0000636 001-03563-11653X  025103.002012/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA~ 1.754.271.2.7047.0000 42.609,66 30/12/2023 20230B0000240
EAZENDA [ SEEAZ
025704 025103 2023PD0000898 2023110000936 001-03563-41653X  025103.002012/2023 1814585800100 - AVANGO CONSTRUCOES E 1.754.271.2.7047.0000 3.312.901,38 18/08/2023 20230B0000241
COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI-EPP.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . . 20.499.60862
Total UG Financeira : 20.499.608,62

Total:

45.551.154,93

REL_LISTAPD.RPT 50123ca075e46f31b71425176¢c12adca

2023-08-02 2:28:39PM, Péagina: 008 de 008



